



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-25032022-234436
CG-DL-E-25032022-234436

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1267]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, मार्च 24, 2022/चैत्र 3, 1944

No. 1267]

NEW DELHI, THURSDAY, MARCH 24, 2022/CHAITRA 3, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 24 मार्च, 2022

का.आ. 1309(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 1338(अ), 25 मार्च 2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा तमिलनाडु राज्य के रामनाथपुरम जिले में NH49 के कि.मी. 79/660 से कि.मी. 192/700 (परमाकुडी - रामनाथपुरम - रामेश्वरम अनुभाग) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "दिनांक" को "दि हिन्दू" और 09 अप्रैल 2021 दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

तमिलनाडु राज्य के रामनाथपुरम जिले में NH49 के कि.मी. 79/660 से कि.मी. 192/700 (परमाकुडी - रामनाथपुरम - रामेश्वरम अनुभाग) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: तमिलनाडु			जिले का नाम: रामनाथपुरम		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टर में)	भूस्वामी / हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: रामनाथपुरम				
	गांव का नाम: मंडपम				
1	५० १	सरकारी	पोरंबोके	1.1085000	रेय्लवेय पोरम्बोक (50/1 पीटी)
2	५० २	सरकारी	पोरंबोके	0.5940000	सासुवथा इरुप्पू पाठाई (50/2 पीटी)
3	५० ३	सरकारी	पोरंबोके	1.1086000	गभर्मन्ट् पोरम्बोक (50/3 पीटी)
4	51	सरकारी	पोरंबोके	1.3860000	रेय्लवेय पोरम्बोक (51पीटी)
5	५५ २	सरकारी	पोरंबोके	0.2800000	थरिसु (55/2 पीटी)
6	५६ २	सरकारी	पोरंबोके	0.2940000	गभर्मन्ट् पोरम्बोक (56/2 पीटी)
7	59	सरकारी	पोरंबोके	0.6295000	गभर्मन्ट् पोरम्बोक (59 पीटी)
8	६० २	सरकारी	पोरंबोके	0.8280000	नेषनल् हैवेय (60/2 पीटी)
9	६५ २	सरकारी	पोरंबोके	0.0440000	नेषनल् हैवेय (65/2 पीटी)
10	६५ ३	सरकारी	पोरंबोके	0.5404000	नेषनल् हैवेय (65/3 पीटी)

11	66	सरकारी	पोरंबोके	0.0450000	फिशरमैन रैज़िडन्स (66 पीटी)
12	६७ ३	सरकारी	पोरंबोके	0.4470000	नेषनल् हैवेय (67/3 पीटी)
13	६८ २	सरकारी	पोरंबोके	0.1799000	नेषनल् हैवेय (68/2 पीटी)
14	६८ ५	सरकारी	पोरंबोके	0.4926000	नेषनल् हैवेय (68/5 पीटी)
15	६९ १	सरकारी	पोरंबोके	0.8664000	रेयल्वेय पोरम्बोक (69/1पीटी)
16	978	सरकारी	पोरंबोके	0.6990000	नेषनल् हैवेय (978 पीटी)
17	979	सरकारी	पोरंबोके	0.3119000	नेषनल् हैवेय (979 पीटी)
तालुक का नाम: रामेस्वरम					
गांव का नाम: पम्बन					
18	४२७ १०	निजी	ड्राई	0.0785000	9138-जेरिना बेगम डबल्यू/ओ. मोहामैड मिश्रण (427/1ए पीटी)
19	४२७ १ब	निजी	ड्राई	0.2014000	1678-आनईमलाई बस् ट्रेन्सपोर्ट लिमिटेड, कोइम्बटोर (427/1बी पीटी)
20	४२७ २	सरकारी	पोरंबोके	0.0100000	बंदी पाठाई (427/2 पीटी)
21	४२८ १०	निजी	ड्राई	0.0575000	9138-जेरिना बेगम डबल्यू/ओ. मोहामैड मिश्रण (428/1ए पीटी)
22	४२८ १ब	निजी	ड्राई	0.2500000	1678-गोर्डियन डरेक्टर आनईमलाई बस् ट्रेन्सपोर्ट लिमिटेड, कोइम्बटोर (428/1बी पीटी)
23	४२८ २	निजी	ड्राई	0.2611000	7143-झोसफ -1, झूल्यस् डौस्- 2, एँस्/ओ. मारिया नयागम थिरेस-3 डबल्यू/ओ. मारिया संगोल (428/2 पीटी)

24	४२८३	सरकारी	पोरंबोके	0.0379000	बंदी पाठाई (428/3 पीटी)
25	४२९१	निजी	ड्राई	0.7395000	3539-पेस्टर् बाउलोस एँस्/ओ.देवसाबाई मेनझिन् ट्रस्टी मोज़ (429/1 पीटी)
26	४२९२	निजी	ड्राई	0.9145000	1679- पिल्ली ग्रेयम् एँस्/ओ. बाउलोस (429/2 पीटी)
27	438	निजी	ड्राई	0.0150000	999-पेंडिक्ट एँस्/ओ.एंथोनी सन्तियागु (438 पीटी)
28	439	सरकारी	ड्राई	1.5050000	तीरवाई विथिकपत्ता थरिसु (439/2 पीटी)
गांव का नाम: रामेश्वरम					
29	१००७२ब	निजी	ड्राई	0.0053000	3485-अम्बिकापति एँस्/ओ.पोन्नैया नादर (1007/2बी पीटी)
30	१००७४क	निजी	ड्राई	0.0407000	8036-अम्बिकापति एँस्/ओ.पोन्नैया नादर (1007/4सी पीटी)
31	१००८५	सरकारी	पोरंबोके	0.1398000	तीरवाई एरपट्टा थरिसु (1008/5 पीटी)
32	1019	सरकारी	ड्राई	0.5830000	थरिसु (1019 पीटी)
33	1023	सरकारी	पोरंबोके	0.3883000	तीरवाई एरपट्टा थरिसु (1023 पीटी)
34	1026	सरकारी	पोरंबोके	4.7500000	तीरवाई एरपट्टा थरिसु (1026 पीटी)
35	386	सरकारी	पोरंबोके	0.0790000	सालाई (386 पीटी)
36	387	सरकारी	पोरंबोके	0.0330000	सालाई (387 पीटी)
37	८५३१ब१	निजी	ड्राई	0.0550000	1514-रामचंद्रन-1,पंचतचरम- 2,पेचीमुथू-3 एँस्/ओ.रामलिंग नादर

					(853/1बी1)
38	८५३ १ब२	निजी	ड्राई	0.0293000	2014-केजलक्ष्मी- 1,देवगी-2 डी/ओ.दुरैवेलु (853/1बी2 पीटी)
39	८५३ ४ा	निजी	ड्राई	0.0605000	51- थानेश्वरी डबल्यू/ओ.सेल्लम1, विजयलक्ष्मी डबल्यू/ओ.सुधाकरण-2 (853/4ए पीटी)
40	८५३ ४ब	निजी	ड्राई	0.0100000	10343-सुधागार ऍस्/ओ.पंडी (853/4बी पीटी)
41	८५३ ५ा१	निजी	ड्राई	0.2435000	52-अनुसूया डबल्यू/ओ.राजेन्द्रण (853/5ए1 पीटी)
42	८५४ २ा१	निजी	ड्राई	0.2750000	9654- गुरू सरेन् ऍस्/ओ. राधाकृष्ण गंगाधर तास्पुद्रे पेन्डा (854/2ए1)
43	८५५ २ब४	निजी	ड्राई	0.2150000	7415-संकरीश्वरी डी/ओ. आरुमुगम (855/2बी4 पीटी)
44	८५७ २ब१ब	निजी	ड्राई	0.0800000	2215-पाउलोस पोधागार ऍस्/ओ. मोज़ देवसाबाई (857/2बी1बी पीटी)
45	८५७ २ब२	निजी	ड्राई	0.0350000	2197-झान् मचातु ऍस्/ओ. निकोल मचधु (857/2बी2 पीटी)
46	८५७ ६	सरकारी	पोरंबोके	0.0466000	थरिसु (857/6 पीटी)
47	८५७ ८ा	निजी	ड्राई	0.1660000	2656-भिन्सन्ड मचातु ऍस्/ओ.निकिलास मचातु (857/8ए पीटी)
48	८५७ ८ब१	निजी	ड्राई	0.3604000	2049-जैसु मचातु ऍस्/ओ.निकिलास मचातु (857/8बी1 पीटी)
49	858	निजी	ड्राई	0.0653000	1986-राजेन्द्रण ऍस्/ओ.अंगूसामी चेदियार (858 पीटी)

50	859	निजी	ड्राई	0.1126000	7350-गोविंदराजुलू चेट्टियार-1 एँस्/ओ.वेंकटाचलम चेट्टियार, गणेशन-2, चंडीरा- 3, नागलक्ष्मी-4 डी/ओ.गोविंदराजुलू चेट्टियार (859 पीटी)
51	८६२ ११	निजी	ड्राई	0.0200000	3594-किरुत्तिका @ लक्ष्मी तीसित डबल्यू/ओ. प्री रेम् तीसित (862/1ए)
52	८६२ १फ	निजी	ड्राई	0.0045000	3591-मुथुरामन एँस्/ओ.गोविंदन (862/1एफ पीटी)
53	८६२ १ग	निजी	ड्राई	0.0250000	7472-जोतिलक्ष्मी डबल्यू/ओ. माहराशा (862/1जी)
54	८६२ १ह	निजी	ड्राई	0.0200000	3593- गणेश नारैआनन् एँस्/ओ. रेगुनाथ गुंडे (862/1हेच्)
55	८६२ १ज	निजी	ड्राई	0.0100000	3595-गोविंदम्माल डबल्यू/ओ. गान्डी (862/1जे)
56	८६२ १क	निजी	ड्राई	0.0450000	3596-विश्वनाथन एँस्/ओ. रामकृष्णन (862/1के)
57	८६२ २	निजी	ड्राई	0.3130000	2385-बाउलोस एँस्/ओ. मोज़ (862/2 पीटी)
58	८६२ ३ा१ब	निजी	ड्राई	0.0100000	9655-राजलक्ष्मी डबल्यू/ओ.तियागराजन (862/3ए१बी)
59	८६२ ६	निजी	ड्राई	0.0050000	5601-नल्लैया एँस्/ओ.मुरुगंडी (862/6 पीटी)
60	८६२ ७	निजी	ड्राई	0.0200000	5602-वडकोरिया डबल्यू/ओ.पन्नौर सेल्वम (862/7)

61	864	निजी	ड्राई	0.9665000	2035-नो गोर्डियन सकती सरकाराई आलाई लिमिटिड् (864 पीटी)
62	८६५ १	निजी	ड्राई	0.3703000	2035-नो गोर्डियन सकती सरकाराई आलाई लिमिटिड् (865/1 पीटी)
63	८६५ २	निजी	ड्राई	0.3132000	423-डरैक्टर आनईमलाई बस् ट्रेन्सपौटर्स पीवीटी लिमिटिड् कोइम्बटोर (865/2 पीटी)
64	866	निजी	ड्राई	0.0390000	278-बी.गोविंदराजुलू चेट्टियार ऍस्/ओ. ऍम्.जी.वेंकटाचलम चेट्टियार (866 पीटी)
65	877	निजी	ड्राई	0.0998000	1151-नो गोर्डियन श्री रामनाथ स्वामी टैम्पल (877 पीटी)
66	८७८ १	सरकारी	पोरंबोके	0.0390000	बंदी पाठाई (878/1 पीटी)
67	८७८ २	निजी	ड्राई	0.9865000	423-गोर्डियन डरैक्टर आनईमलाई ट्रेन्सपौटर्स पीवीटी. लिमिटिड्. कोइम्बटोर (878/2 पीटी)
68	879	निजी	ड्राई	1.6500000	890-मुरुगप्पा चेट्टियार ऍस्/ओ.चितम्परा चेट्टियार (879 पीटी)
69	८८४ १	सरकारी	पोरंबोके	0.0960000	बंदी पाठाई (884/1 पीटी)
70	८८४ २	निजी	ड्राई	0.0315000	1516-आर्.लक्ष्मणपिळ्ळै-1, सुब्बैया पिल्लै -2, बी.रामासामी-3 (884/2 पीटी)
71	८८५ १	सरकारी	पोरंबोके	0.0350000	बंदी पाठाई (885/1)
72	८९३ १	सरकारी	पोरंबोके	0.0550000	बंदी पाठाई (893/1)

73	८९३ २	निजी	ड्राई	0.0360000	2035-नो गोर्डियन सकती सरकाराई आलाई लिमिटेड (893/2 पीटी)
74	८९४ १	सरकारी	पोरंबोके	0.0500000	बंदी पाठाई (894/1)
75	८९४ २ा	निजी	ड्राई	0.0240000	9101-रामनाथन ऐस्/ओ.नम्बूवेल-1, इलांगो ऐस्/ओ.क्रिष्णन्-2 (894/2ए पीटी)
76	८९४ २ब	निजी	ड्राई	0.0220000	5576-चिन्ना एंथोनी ऐस्/ओ.यगप्पन-1, राडा क्रिष्णा गंगाधर तास्पुत्रे पेन्डा ऐस्/ओ.गंगाधर पिधम्बर धस्पुत्रे पेन्डा-2 (894/2बी पीटी)
77	८९९ १	सरकारी	पोरंबोके	0.0100000	बंदी पाठाई (899/1)
78	८९९ २	निजी	ड्राई	0.0122000	1151-अरुलमिगू श्री रामनाथ स्वामी टैम्पल (899/2बी)
79	९०० १	सरकारी	पोरंबोके	0.0300000	बंदी पाठाई (900/1 पीटी)
80	९०० २	निजी	ड्राई	0.0466000	9101-रामनाथन ऐस्/ओ.नम्बूवेल-1, इलांगो ऐस्/ओ.क्रिष्णन्-2 (900/2 पीटी)
81	901	निजी	ड्राई	0.5004000	6593-मुठैया नादर ऐस्/ओ.मुठैया नादर (901 पीटी)
82	९०३ ३	निजी	ड्राई	0.0028000	2058-मरियादहोस ऐस्/ओ.तंगराज (903/3 पीटी)
83	904	निजी	ड्राई	0.2580000	10295-वडीवेल ऐस्/ओ.मुनिया- सामी (904 पीटी)
84	९०५ १ा	निजी	ड्राई	0.2792000	1640-नो गोर्डियन सैड् इस्माइल

					-1, टी.एँस्.एँम्. थुम्मुनी मरैकेयर-2, टी.एँस्.एँम्. अवुल नैना-3 एँस्/ओ.मुहम्मद मरैकेयर. मोहामैड जलालुद्दीन-4, सैड जलालुद्दीन-5 एँस्/ओ.एब्दुल् झबार् (905/1ए पीटी)
85	९१२१	सरकारी	पोरंबोके	0.0586000	बंदी पाठाई (912/1 पीटी)
86	९१२२ा	निजी	ड्राई	0.1916000	1519-काशीरामनाधन एँस्/ओ.रक्कप्पन चेट्टियार, किरुमिनाधन-2 एँस्/ओ.सूसाई, सूसाई डबल्यू/ओ.सूसाई (912/2ए पीटी)
87	९१३१	सरकारी	पोरंबोके	0.0300000	बंदी पाठाई (913/1)
88	९१४१	सरकारी	पोरंबोके	0.0950000	बंदी पाठाई ()
89	९१५१	सरकारी	पोरंबोके	0.0450000	बंदी पाठाई (915/1)
90	९१५२	निजी	ड्राई	0.1197000	2035-नो गोर्डियन सकती सरकाराई आलाई लिमिटेड (915/2 पीटी)
91	९१६१	सरकारी	पोरंबोके	0.0750000	बंदी पाठाई (916/1)
92	९१६२	निजी	ड्राई	0.1216000	6769-पंचतचरम पिल्लै एँस्/ओ.नेम्बी नारायण पिल्लै- 1, नागेश्वरी डी/ओ.नगलिंग नादर (916/2 पीटी)
93	९१७१	निजी	ड्राई	0.2407000	513-तिरुपानंदल मेडम् अधिबर मुत्तुकुमार स्वामिगल (917/1 पीटी)
94	९१८२	निजी	ड्राई	0.0182000	3825-क्रिस्तुदहोस एँस्/ओ.संधालुइस (918/2 पीटी)

95	९१८३	निजी	ड्राई	0.2900000	8730-नूरनिशा बेगम डबल्यू/ओ.सैड् इस्माइल (918/3)
96	९१८४	निजी	ड्राई	0.0512000	8730-नूरनिशा बेगम डबल्यू/ओ.सैड् इस्माइल (918/4 पीटी)
97	९३२ २बू१	निजी	ड्राई	0.0345000	वरदराजन एँस्/ओ.अलगू चेट्टियार (932/2बी1 पीटी)
TOTAL				29.4951	

[फा. सं. NHAI-HQ/11014/2018- LA/Notif/PIU-Karaikudi/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 24th March, 2022

S.O. 1309(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, number S.O.1338(E), dated the 25th March 2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH49 on the stretch of land from Km. 79/660 to Km. 192/700 (Paramakudi - Ramanathapuram - Rameswaram Section) in the district of RAMANATHAPURAM in the state of TAMIL NADU;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Dinakaran” and “The Hindu” both dated 9th April 2021 under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH49 in the stretch of land from Km. 79/660 to Km. 192/700 (Paramakudi - Ramanathapuram - Rameswaram Section) in the district of RAMANATHAPURAM in the state of TAMIL NADU.

State: TAMIL NADU		District: RAMANATHAPURAM			
Sl. No.	Survey Number/ Plot No.	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Ramanathapuram				
	Village: Mandapam				
1	50/1	Government	Poramboke	1.1085000	Railway Poramboke 50/1 Pt
2	50/2	Government	Poramboke	0.5940000	Saasuvatha Iruppu Paathai 50/2 Pt
3	50/3	Government	Poramboke	1.1086000	Government Poramboke 50/3 Pt
4	51	Government	Poramboke	1.3860000	Railway Poramboke 51Pt
5	55/2	Government	Poramboke	0.2800000	Tharisu 55/2 Pt
6	56/2	Government	Poramboke	0.2940000	Government Poramboke 56/2 Pt
7	59	Government	Poramboke	0.6295000	Government Poramboke 59 Pt
8	60/2	Government	Poramboke	0.8280000	National Highway 60/2 Pt
9	65/2	Government	Poramboke	0.0440000	National Highway 65/2 Pt
10	65/3	Government	Poramboke	0.5404000	National Highway 65/3 Pt
11	66	Government	Poramboke	0.0450000	Fishermans Residence 66 Pt
12	67/3	Government	Poramboke	0.4470000	National Highway 67/3 Pt
13	68/2	Government	Poramboke	0.1799000	National Highway 68/2 Pt
14	68/5	Government	Poramboke	0.4926000	National Highway 68/5 Pt
15	69/1	Government	Poramboke	0.8664000	Railway Poramboke 69/1Pt
16	978	Government	Poramboke	0.6990000	National Highway 978 Pt
17	979	Government	Poramboke	0.3119000	National Highway 979 Pt
	Taluk: Rameswaram				
	Village: Pamban				
18	427/1A	Private	Dry	0.0785000	9138-Jerina Begam W/o. Mohamed Misran 427/1A Pt

19	427/1B	Private	Dry	0.2014000	1678-Aanaimalai Bus Transport Ltd,Coimbatore 427/1B Pt
20	427/2	Government	Poramboke	0.0100000	Vandi Paathai 427/2 Pt
21	428/1A	Private	Dry	0.0575000	9138-Jerina Begam W/o. Mohamed Misran 428/1A Pt
22	428/1B	Private	Dry	0.2500000	1678-Gaurdian Director Aanaimalai Bus Transport Ltd,Coimbatore 428/1B Pt
23	428/2	Private	Dry	0.2611000	7143-Joseph -1,Julius Doss- 2,S/o. Mariya Nayagam Thires-3 W/o. Mariya Sengol 428/2 Pt
24	428/3	Government	Poramboke	0.0379000	Vandi Paathai 428/3 Pt
25	429/1	Private	Dry	0.7395000	3539-Paster Bowlos S/o.Devasabai Managing Trustee Mose 429/1 Pt
26	429/2	Private	Dry	0.9145000	1679- Pilli Graham S/o. Bowlos 429/2 Pt
27	438	Private	Dry	0.0150000	999-Pendict S/o.Anthoni Santhiyagu 438 Pt
28	439	Government	Dry	1.5050000	Theervai Vithikapatta Tharisu 439/2 Pt
	Village: Rameshwaram				
29	1007/2B	Private	Dry	0.0053000	3485-Ambikapathi S/o.Ponnaiya Nadar 1007/2B Pt
30	1007/4C	Private	Dry	0.0407000	8036-Ambikapathi S/o.Ponnaiya Nadar 1007/4C Pt
31	1008/5	Government	Poramboke	0.1398000	Theervai Yerpatta Tharisu 1008/5 Pt
32	1019	Government	Dry	0.5830000	Tharisu 1019 Pt
33	1023	Government	Poramboke	0.3883000	Theervai Yerpatta Tharisu 1023 Pt
34	1026	Government	Poramboke	4.7500000	Theervai Yerpatta Tharisu 1026 Pt
35	386	Government	Poramboke	0.0790000	Salai 386 Pt
36	387	Government	Poramboke	0.0330000	Salai 387 Pt
37	853/1B1	Private	Dry	0.0550000	1514-Ramachandran- 1,Panchatcharam-2,Pechimuthu-3 S/o.Ramalinga Nadar 853/1B1
38	853/1B2	Private	Dry	0.0293000	2014-Kejalakshmi- 1,Devagi-2 D/o.Duraivelu

					853/1B2 Pt
39	853/4A	Private	Dry	0.0605000	51- Thaneswari W/o.Sellam1, Vijayalakshmi W/o.Sudhakaran-2 853/4A Pt
40	853/4B	Private	Dry	0.0100000	10343-Sudhagar S/o.Pandi 853/4B Pt
41	853/5A1	Private	Dry	0.2435000	52-Anusuya W/o.Rajendiran 853/5A1 Pt
42	854/2A1	Private	Dry	0.2750000	9654- Guru Saran S/o. Radhakrishna Gangadhara Thaspudhre Panda 854/2A1
43	855/2B4	Private	Dry	0.2150000	7415-Sankareswari D/o. Aarumugam 855/2B4 Pt
44	857/2B1B	Private	Dry	0.0800000	2215-Powlos Podhagar S/o. Mose Devasabai 857/2B1B Pt
45	857/2B2	Private	Dry	0.0350000	2197-John Machathu S/o. Nikoles Machadhu 857/2B2 Pt
46	857/6	Government	poramboke	0.0466000	Tharisu 857/6 Pt
47	857/8A	Private	Dry	0.1660000	2656-Vincent Machathu S/o.Nikilas Machathu 857/8A Pt
48	857/8B1	Private	Dry	0.3604000	2049-Jesu Machathu S/o.Nikilas Machathu 857/8B1 Pt
49	858	Private	Dry	0.0653000	1986-Rajendiran S/o.Angusamy Chettiyar 858 Pt
50	859	Private	Dry	0.1126000	7350-Govindharajulu Chettiyar-1 S/o.Venkatachalam Chettiyar,Ganesan-2,Chandira- 3,Nagalakshmi-4 D/o.Govindharajulu Chettiyar 859 Pt
51	862/11	Private	Dry	0.0200000	3594-Kiruthika @ Lakshmi Theesith W/o. Sri ram Theesith 862/11
52	862/1F	Private	Dry	0.0045000	3591-Muthuraman S/o.Govindhan 862/1F Pt
53	862/1G	Private	Dry	0.0250000	7472-Jothilakshmi W/o. Maharaja 862/1G
54	862/1H	Private	Dry	0.0200000	3593- Ganesh Narayanan S/o. Regunath Gunde 862/1H
55	862/1J	Private	Dry	0.0100000	3595-Govindhammal W/o. Gandhi 862/1J
56	862/1K	Private	Dry	0.0450000	3596-Viswanathan S/o. Ramakrishnan

					862/1K
57	862/2	Private	Dry	0.3130000	2385-Bowlos S/o. Mose 862/2 Pt
58	862/3A1B	Private	Dry	0.0100000	9655-Rajalakshmi W/o.Thiyagarajan 862/3A1B
59	862/6	Private	Dry	0.0050000	5601-Nallaiya S/o.Murugandi 862/6 Pt
60	862/7	Private	Dry	0.0200000	5602-Vadakorea W/o.Panneer selvam 862/7
61	864	Private	Dry	0.9665000	2035-No Gaurdian Sakthi Sarkarai Aalai Ltd 864 Pt
62	865/1	Private	Dry	0.3703000	2035-No Gaurdian Sakthi Sarkarai Aalai Ltd 865/1 Pt
63	865/2	Private	Dry	0.3132000	423-Director Aanaimalai Bus Transports Pvt Ltd Coimbatore 865/2 Pt
64	866	Private	Dry	0.0390000	278-V.Govindharajulu Chettiyar S/o. M.G.Venkatachalam Chettiyar 866 Pt
65	877	Private	Dry	0.0998000	1151-No Gaurdian Sri Ramanatha Swamy Temple 877 Pt
66	878/1	Government	Poramboke	0.0390000	Vandi Paathai 878/1 Pt
67	878/2	Private	Dry	0.9865000	423-Gaurdian Director Aanaimalai Transport Pvt. Ltd. Coimbatore 878/2 Pt
68	879	Private	Dry	1.6500000	890-Murugappa Chettiyar S/o.Chithampara Chettiyar 879 Pt
69	884/1	Government	Poramboke	0.0960000	Vandi Paathai 884/1 Pt
70	884/2	Private	Dry	0.0315000	1516-R.LakshmanaPillai-1, Subbaiya Pillai -2, B.Ramasamy- 3 884/2 Pt
71	885/1	Government	Poramboke	0.0350000	Vandi Paathai 885/1
72	893/1	Government	Poramboke	0.0550000	Vandi Paathai 893/1
73	893/2	Private	Dry	0.0360000	2035-No Gaurdian Sakthi Sarkarai Aalai Ltd 893/2 Pt
74	894/1	Government	Poramboke	0.0500000	Vandi Paathai 894/1
75	894/2A	Private	Dry	0.0240000	9101-Ramanathan S/o.Nambuvel-1,Ilango S/o.Krishnan-2

					894/2A Pt
76	894/2B	Private	Dry	0.0220000	5576-Chinna Anthoni S/o.Yagappan-1, Radha Krishna Gangadhara Thasputhre Panda S/o.Gangadhara Pidhambara Dhaspudhre Panda-2 894/2B Pt
77	899/1	Government	Poramboke	0.0100000	Vandi Paathai 899/1
78	899/2	Private	Dry	0.0122000	1151-Arulmigu Shri Ramanadha Swamy Temple 899/2 Pt
79	900/1	Government	Poramboke	0.0300000	Vandi Paathai 900/1 Pt
80	900/2	Private	Dry	0.0466000	9101-Ramanathan S/o.Nambuvel-1,Ilango S/o.Krishnan-2 900/2 Pt
81	901	Private	Dry	0.5004000	6593-Muthaiya Nadar S/o.Muthaiya Nadar 901 Pt
82	903/3	Private	Dry	0.0028000	2058-Mariyadhoss S/o.Thangaraj 903/3 Pt
83	904	Private	Dry	0.2580000	10295-Vadivel S/o.Muniasamy 904 Pt
84	905/1A	Private	Dry	0.2792000	1640-No Gaurdian Syed Ismayil -1, T.S.M. Thummuni Maraikayar-2,T.S.M.Avul Naina- 3 S/o.Mohamd Maraikayar. Mohamed Jalaludeen-4,Syed Jalaludeen-5 S/o.Abdul Jabbar 905/1A Pt
85	912/1	Government	Poramboke	0.0586000	Vandi Paathai 912/1 Pt
86	912/2A	Private	Dry	0.1916000	1519-Kasiramanadhan S/o.Rakkappan Chettiyar,Kiruminadhan-2 S/o.Soosai, Soosai W/o.Soosai 912/2A Pt
87	913/1	Government	Poramboke	0.0300000	Vandi Paathai 913/1
88	914/1	Government	Poramboke	0.0950000	Vandi Paathai 914/1
89	915/1	Government	Poramboke	0.0450000	Vandi Paathai 915/1
90	915/2	Private	Dry	0.1197000	2035-No Gaurdian Sakthi Sarkarai Aalai Ltd 915/2 Pt
91	916/1	Government	Poramboke	0.0750000	Vandi Paathai 916/1
92	916/2	Private	Dry	0.1216000	6769-Panchatcharam Pillai S/o.Nambi Narayana Pillai- 1,Nageswari D/o.Nagalinga Nadar 916/2 Pt

93	917/1	Private	Dry	0.2407000	513-Thirupanandhal Madam Adhibar Muthukumara swamygal 917/1 Pt
94	918/2	Private	Dry	0.0182000	3825-Krithudhoss S/o.Sandhaluyis 918/2 Pt
95	918/3	Private	Dry	0.2900000	8730-Noornisha Begam W/o.Syed Ismayil 918/3
96	918/4	Private	Dry	0.0512000	8730-Noornisha Begam W/o.Syed Ismayil 918/4 Pt
97	932/2B1	Private	Dry	0.0345000	Varadharajan S/o.Ramasamy 932/2B1 Pt
TOTAL				29.4951	

[F. No. NHAI-HQ/11014/2018- LA/Notif/PIU-Karaikudi/3D]

RAJESH GUPTA, Director